[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ХАТУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от  09 августа  2021 г.        № 50
а. Хатукай
О внесении  дополнений  в Приложение к постановлению главы

муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

от 17.11.2020 г. № 49 «О порядке применения кодов целевых статей»

на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
          В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также для детализации расходов бюджета Хатукайского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести дополнения в Приложение к постановлению главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 17.11.2020 г. № 49 «О  порядке применения кодов целевых статей»:

       1.Раздел 2 дополнить следующими целевыми статьями:

61 9 00 00402  Реализация мероприятий  «Расходы по осуществлению внутреннего финансового контроля»

        По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Хатукайского сельского поселения по соответствующим направлениям расходов.

      2. Главному специалисту- финансисту администрации  сельского поселения  обеспечить исполнение настоящего постановления.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г. и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте  МО «Хатукайское сельское поселение».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО
«Хатукайское сельское поселение»

           ______          А.А. Хачмафов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ХАТУКАЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«ХЪАТИКЪУОЕ КЪОДЖЭ

ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ